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	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Короткий зміст
	Адресати
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	10920/03/12-18
	18.06.2018
	Повернення пакету документів ділянка № 3-1 Судилківське родовище
	ТОВ Шепетівський гранкар'єр Пронекс
	7588/02/12-18
	03.04.2018

	2
	10888/03/12-18
	18.06.2018
	Повернення пакету документів ділянка № 3 Кисорицьке родовище
	ТЗОВ МАГМА МЕМОРІАЛ
	12215/02/12-18
	12.06.2018


